
Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to WVZ 15-9-2012 17:48 - pagina 1

Zoetermeerse Mijl
Zoetermeer, 15-9-2012

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en later
15-9-2012 - 13:45 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Anouk Hilgers 200201890 Oceanus 1:28.29 1:26.70 41.80 1:26.70
2. Amber van Pijkeren 200201260 WVZ 1:24.55 1:27.45 42.49 1:27.45
3. Susan van Grol 200201344 Widex Gzc Donk 1:28.22 1:27.50 41.81 1:27.50
4. Nicole van Strien 200200236 WVZ 1:33.55 1:29.02 42.98 1:29.02
5. Rosa Ebbinge 200200904 Oceanus 1:32.13 1:29.84 44.84 1:29.84
6. Loïs Bosman 200200404 Oceanus 1:28.75 1:29.86 43.02 1:29.86
7. Amber Hesper 200202188 Van Vliet Barracuda 1:30.18 1:31.51 42.07 1:31.51
8. Isa van der Wal 200201716 Van Vliet Barracuda 1:29.76 1:32.01 42.85 1:32.01
9. Anne Dorstijn 200201750 Zoetermeer NT 1:38.10 45.73 1:38.10

10. Maaike van Lochem 200301390 Zoetermeer NT 1:47.70 51.29 1:47.70

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en later
15-9-2012 - 13:50 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Finn Vos 200200665 Oceanus 1:23.45 1:23.44 40.42 1:23.44
2. Jarno Verbeek 200200931 Zoetermeer 1:28.74 1:26.12 41.48 1:26.12
3. Dylano Termoshuizen 200202169 WVZ 1:24.68 1:29.87 44.02 1:29.87
4. Luca Bacchis 200300273 Oceanus 1:37.37 1:38.57 44.26 1:38.57
5. Michael Masseurs 200201705 Oceanus 1:37.77 1:40.93 48.39 1:40.93
6. Mark van Berkel 200300039 Van Vliet Barracuda 1:44.51 1:45.84 49.77 1:45.84
7. Vincent van Haaren 200200011 Widex Gzc Donk 1:49.14 1:46.16 49.75 1:46.16

Programmanr. 4 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
15-9-2012 - 13:55 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Timo van der Ende 199601979 WVZ 2:25.17 2:26.67 31.82 1:09.07 2:26.67

Programmanr. 5 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
15-9-2012 - 13:58 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Amber Stienstra 199604448 WVZ 2:12.78 2:15.16 31.37 1:05.43 2:15.16
2. Isobel Bowring 199901982 WVZ 2:18.92 2:17.47 32.31 1:07.50 2:17.47
3. Eline Veldkamp 199801766 WVZ 2:28.25 2:30.51 34.36 1:12.36 2:30.51

DIS Simone Huisman 199802402 Oceanus 2:38.79 AF
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

NG.ZA Marit Plat 199407396 Oceanus 2:23.87

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
15-9-2012 - 14:02 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Vincent Moolhuijsen 199401215 Oceanus 1:55.53 1:54.66 26.25 54.65 1:54.66
2. Jurian Beukers 199501327 WVZ 2:00.93 2:03.29 29.10 1:00.51 2:03.29
3. Jeffrey Reijnders 199500877 Oceanus 2:00.42 2:05.27 28.15 59.80 2:05.27
4. Emiel van Beusekom 199403951 Van Vliet Barracuda 2:10.15 2:12.02 29.49 1:02.91 2:12.02
5. Jeroen Snel 199602653 Widex Gzc Donk 2:22.04 2:18.05 30.76 1:05.98 2:18.05
6. Edgar van Oosten 199104545 Van Vliet Barracuda 2:11.81 2:18.89 30.45 1:04.67 2:18.89
7. Paul van Dijk 199301455 Zoetermeer 2:43.06 2:30.61 33.65 1:11.49 2:30.61
8. Roel van Grol 199802277 Widex Gzc Donk 2:26.16 2:31.06 34.75 1:13.78 2:31.06
9. Rens Martens 199900679 WVZ 2:41.95 2:36.79 36.22 1:16.72 2:36.79

10. Tim van IJll 199802297 WVZ 2:31.81 2:40.21 34.95 1:16.44 2:40.21
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Zoetermeerse Mijl
Zoetermeer, 15-9-2012

Programmanr. 6, Heren, 200m vrije slag, Senioren Open

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

11. Sven van den Hoek 199207011 Zoetermeer NT 2:47.99 37.46 1:19.15 2:47.99
DIS Ronald van Noort 199903163 WVZ 2:37.69 AQ

AFGEM Marciano Lynch 199401893 WVZ 2:00.00

Programmanr. 7 Dames, 200m rugslag Senioren Open
15-9-2012 - 14:08 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Nicole Bennis 199600470 WVZ 2:17.25 2:20.91 32.60 1:07.80 2:20.91
2. Jasmijn Boon 200001280 WVZ 2:35.36 2:31.16 35.35 1:14.44 2:31.16
3. Eva van der Born 199702380 Oceanus 2:48.13 2:43.65 38.63 1:19.64 2:43.65
4. Melissa van der Heijden 199605226 Van Vliet Barracuda 2:49.97 2:44.32 38.29 1:19.51 2:44.32
5. Juliette van den Berg 199705026 Van Vliet Barracuda 3:01.57 3:02.12 42.01 1:27.69 3:02.12

AFGEM Beau van der Jagt 199702696 Oceanus 2:56.13
AFGEM Anne Petersen 199700454 Van Vliet Barracuda 2:51.60

Programmanr. 8 Heren, 200m rugslag Senioren Open
15-9-2012 - 14:16 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Floyd van Hoof 199700605 Van Vliet Barracuda 2:20.42 2:18.05 33.49 1:09.77 2:18.05
2. Wessel de Jong 199601447 Oceanus 2:23.61 2:20.34 32.25 1:07.80 2:20.34
3. Thom Paardekooper 199604259 WVZ 2:24.20 2:27.80 34.08 1:10.77 2:27.80
4. Ian Minnigh 199702737 Van Vliet Barracuda 2:34.47 2:29.04 35.29 1:13.45 2:29.04
5. Thomas Verouden 199602855 Oceanus 2:37.20 2:31.02 34.52 1:12.55 2:31.02
6. Frank Paardekooper 199803793 Zoetermeer 2:48.93 2:48.94 39.37 1:22.35 2:48.94
7. Steven van Santen 200001799 WVZ NT 2:52.59 39.72 1:23.48 2:52.59

BM Martijn van der Zwaard 199602343 Oceanus 2:45.86 2:45.56 38.12 1:19.90 2:45.56

Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
15-9-2012 - 14:23 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Fabiënne Vork 199902494 Oceanus 3:02.22 2:59.94 41.56 1:27.10 2:59.94
2. Diana van Halm Braam 199800788 WVZ 3:01.73 3:05.90 41.26 1:27.50 3:05.90
3. Vera Martens 199801572 WVZ 3:04.96 3:09.60 41.34 1:29.22 3:09.60
4. Luca Ebbinge 199802406 Oceanus 3:08.13 3:12.16 42.86 1:32.16 3:12.16
5. Soraya Kuipers 199903068 Van Vliet Barracuda 3:12.49 3:13.29 42.40 1:29.99 3:13.29
6. Eileen Duits 199800842 Widex Gzc Donk 3:15.35 3:14.86 43.17 1:32.51 3:14.86
7. Carlijne Tap 199801460 Zoetermeer 3:18.10 3:15.25 44.68 1:35.46 3:15.25
8. Tamara van den Brink 199804182 Van Vliet Barracuda 3:26.68 3:25.16 44.26 1:36.51 3:25.16
9. Carmen Veldkamp 199406114 WVZ 3:34.76 3:31.73 48.27 1:42.59 3:31.73

10. Maaike Koedoot 199901696 Van Vliet Barracuda 3:39.65 3:43.04 49.48 1:45.80 3:43.04
11. Kirsten Klippel 200104582. WVZ NT 3:58.65 57.08 1:57.86 3:58.65
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Zoetermeerse Mijl
Zoetermeer, 15-9-2012

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
15-9-2012 - 14:32 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Paul van Grol 199602951 Widex Gzc Donk 2:40.34 2:40.27 36.13 1:17.10 2:40.27
2. Ivar van Straaten 199800107 WVZ 2:49.42 2:43.72 36.81 1:17.81 2:43.72
3. Bart Sommeling 199800765 Oceanus 3:01.49 2:54.22 39.23 1:24.48 2:54.22
4. Thomas de Ruig 199301457 Zoetermeer 3:11.18 2:59.51 39.36 1:24.80 2:59.51
5. Joost de Roy van Zuydewijn 200000255 WVZ NT 3:13.76 44.10 1:34.26 3:13.76
6. Ids de Klerk 199803237 Van Vliet Barracuda 3:29.24 3:17.96 42.83 1:34.18 3:17.96
7. Arie Herremans 200100591 WVZ 3:51.32 3:48.74 50.40 1:49.03 3:48.74

DIS Abhiraj Pabarni 199903771 Zoetermeer NT SD
DIS Aage Vermeeren 199802501 Oceanus 3:18.05 SD

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
15-9-2012 - 14:40 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Yancey Bouman 199801924 Zoetermeer 2:42.95 2:42.92 35.36 2:42.92
2. Larissa Immerzeel 199501474 WVZ 2:42.08 2:46.35 34.47 2:46.35
3. Lianne Bouwmeester 200000956 Oceanus 2:49.87 2:50.04 37.66 2:50.04
4. Lauren van IJll 200001064 WVZ 2:53.12 2:51.48 36.60 2:51.48
5. Tessa Kempen 200100090 Zoetermeer 3:01.06 3:01.04 37.92 3:01.04
6. Giulia Corsi 200100468 Oceanus 3:00.65 3:02.49 39.16 3:02.49
7. Iris van Berkel 200000476 Van Vliet Barracuda 3:10.91 3:04.04 42.76 3:04.04
8. Marlinde Beukers 200101934 WVZ 3:44.62 3:14.04 44.16 3:14.04
9. Rosha Khelawan 200101924 Van Vliet Barracuda 3:18.66 3:17.10 44.05 3:17.10

10. Eline Duynisveld 200103958 WVZ 3:30.84 3:19.96 44.06 3:19.96
11. Babet Roeling 200101322 Zoetermeer 3:27.44 3:30.10 45.48 3:30.10

BM Lulu-May Verbeek 200000958 Oceanus 3:02.70 3:04.04 38.68 3:04.04

Programmanr. 12 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
15-9-2012 - 14:49 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Nordin Termoshuizen 199605401 WVZ 2:28.93 2:25.05 31.73 2:25.05
2. Ruben van Vierzen 200000803 Oceanus 3:00.97 2:55.35 36.48 2:55.35
3. Duncan van Haaren 200000681 Widex Gzc Donk 3:03.26 3:00.02 41.92 3:00.02

DIS Rick Moens 200101007 Oceanus 3:17.05 AE
DIS Stan Zwinkels 199800239 WVZ 2:28.78 RF

Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later
15-9-2012 - 14:53 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Susan van Grol 200201344 Widex Gzc Donk 1:47.75 1:45.31 50.31 1:45.31
2. Amber van Pijkeren 200201260 WVZ 1:44.95 1:49.18 51.41 1:49.18
3. Anouk Hilgers 200201890 Oceanus 1:52.20 1:50.20 51.92 1:50.20
4. Nicole van Strien 200200236 WVZ 1:52.03 1:51.66 53.27 1:51.66
5. Isa van der Wal 200201716 Van Vliet Barracuda 1:56.29 1:53.88 53.74 1:53.88
6. Rosa Ebbinge 200200904 Oceanus 1:58.84 1:57.51 55.89 1:57.51
7. Amber Hesper 200202188 Van Vliet Barracuda 1:59.41 2:01.72 57.59 2:01.72
8. Loïs Bosman 200200404 Oceanus 2:05.69 2:04.13 59.82 2:04.13

DIS Maaike van Lochem 200301390 Zoetermeer NT SC
DIS Anne Dorstijn 200201750 Zoetermeer NT AA
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Zoetermeerse Mijl
Zoetermeer, 15-9-2012

Programmanr. 14 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en later
15-9-2012 - 14:59 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Finn Vos 200200665 Oceanus 1:45.76 1:44.64 49.42 1:44.64
2. Dylano Termoshuizen 200202169 WVZ 1:51.20 1:48.20 52.43 1:48.20
3. Jarno Verbeek 200200931 Zoetermeer 1:52.12 1:50.80 52.45 1:50.80
4. Vincent van Haaren 200200011 Widex Gzc Donk 2:02.58 2:02.09 58.75 2:02.09
5. Mark van Berkel 200300039 Van Vliet Barracuda NT 2:18.64 1:05.70 2:18.64

DIS Luca Bacchis 200300273 Oceanus 1:56.67 SK
DIS Michael Masseurs 200201705 Oceanus 1:59.55 SJ

Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
15-9-2012 - 15:04 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Amanda Immerzeel 199501534 WVZ 1:10.23 1:13.67 32.60 1:13.67
2. Jasmijn Boon 200001280 WVZ 1:19.31 1:21.32 37.48 1:21.32
3. Simone Huisman 199802402 Oceanus 1:32.51 1:26.56 38.18 1:26.56

DIS Diana van Halm Braam 199800788 WVZ 1:13.03 VH
NG.ZA Marit Plat 199407396 Oceanus 1:26.30

Programmanr. 16 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
15-9-2012 - 15:07 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Vincent Moolhuijsen 199401215 Oceanus 1:01.09 1:02.20 29.04 1:02.20
2. Jurian Beukers 199501327 WVZ 1:04.14 1:04.76 29.86 1:04.76
3. Emiel van Beusekom 199403951 Van Vliet Barracuda 1:06.45 1:06.82 30.84 1:06.82
4. Jeffrey Reijnders 199500877 Oceanus 1:03.61 1:08.58 31.86 1:08.58
5. Mark van den Hondel 199201805 Widex Gzc Donk 1:08.00 1:08.79 31.09 1:08.79
6. Edgar van Oosten 199104545 Van Vliet Barracuda 1:12.63 1:15.80 33.64 1:15.80
7. Paul van Dijk 199301455 Zoetermeer 1:20.65 1:19.54 33.95 1:19.54
8. Roel van Grol 199802277 Widex Gzc Donk 1:23.13 1:29.27 40.03 1:29.27
9. Sven van den Hoek 199207011 Zoetermeer NT 1:42.86 45.13 1:42.86

Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
15-9-2012 - 15:11 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Nicole Bennis 199600470 WVZ 58.61 59.85 29.00 59.85
2. Amber Stienstra 199604448 WVZ 59.74 1:01.98 29.67 1:01.98
3. Isobel Bowring 199901982 WVZ 1:02.42 1:03.57 30.51 1:03.57
4. Michelle Meulenbroek 199801134 Oceanus 1:03.50 1:04.54 30.63 1:04.54
5. Melissa van der Heijden 199605226 Van Vliet Barracuda 1:05.99 1:05.07 30.80 1:05.07
6. Eva van der Born 199702380 Oceanus 1:04.23 1:05.83 31.48 1:05.83
7. Yancey Bouman 199801924 Zoetermeer 1:06.80 1:07.27 32.49 1:07.27
8. Eline Veldkamp 199801766 WVZ 1:10.26 1:08.52 33.16 1:08.52
9. Juliette van den Berg 199705026 Van Vliet Barracuda 1:10.13 1:10.39 33.32 1:10.39

AFGEM Anne Petersen 199700454 Van Vliet Barracuda 1:06.24
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Zoetermeerse Mijl
Zoetermeer, 15-9-2012

Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
15-9-2012 - 15:15 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Thom Paardekooper 199604259 WVZ 58.12 56.00 26.92 56.00
2. Ian Minnigh 199702737 Van Vliet Barracuda 56.77 57.18 27.72 57.18
3. Paul van Grol 199602951 Widex Gzc Donk 58.28 57.48 27.54 57.48
4. Wessel de Jong 199601447 Oceanus 56.57 58.15 FJ 1 28.05 58.15
5. Timo van der Ende 199601979 WVZ 55.94 58.15 FJ 2 28.88 58.15
6. Floyd van Hoof 199700605 Van Vliet Barracuda 1:01.79 59.72 29.32 59.72
7. Stan Zwinkels 199800239 WVZ 58.39 59.90 29.09 59.90
8. Nordin Termoshuizen 199605401 WVZ 59.63 1:00.57 29.54 1:00.57
9. Jeroen Snel 199602653 Widex Gzc Donk 59.96 1:01.10 29.50 1:01.10

10. Thomas Verouden 199602855 Oceanus 1:00.20 1:01.34 29.36 1:01.34
11. Martijn van der Zwaard 199602343 Oceanus 1:00.75 1:02.33 29.64 1:02.33
12. Yves-Maurice Vork 199800583 Oceanus 1:07.63 1:04.60 31.36 1:04.60
13. Ivar van Straaten 199800107 WVZ 1:05.72 1:06.99 32.12 1:06.99
14. Frank Paardekooper 199803793 Zoetermeer 1:10.51 1:10.42 34.36 1:10.42
15. Steven van Santen 200001799 WVZ 1:10.64 1:10.85 33.44 1:10.85
16. Tim van IJll 199802297 WVZ 1:08.89 1:10.90 33.73 1:10.90
17. Daan Janssen 199902675 WVZ 1:11.75 1:14.51 34.26 1:14.51

NG.ZA Nils Mollema 199306283 WVZ 53.47
AFGEM Martijn Heinsbroek 198901165 WVZ 56.57

Programmanr. 19 Dames, 100m rugslag Senioren Open
15-9-2012 - 15:23 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Michelle Meulenbroek 199801134 Oceanus 1:11.86 1:13.75 35.39 1:13.75
2. Fabiënne Vork 199902494 Oceanus 1:15.20 1:16.41 37.90 1:16.41
3. Tessa Kempen 200100090 Zoetermeer 1:22.29 1:21.60 40.00 1:21.60
4. Luca Ebbinge 199802406 Oceanus 1:19.22 1:22.02 39.70 1:22.02
5. Tamara van den Brink 199804182 Van Vliet Barracuda 1:24.19 1:24.54 41.15 1:24.54
6. Carlijne Tap 199801460 Zoetermeer 1:23.75 1:25.82 42.54 1:25.82
7. Maaike Koedoot 199901696 Van Vliet Barracuda 1:31.29 1:29.95 44.57 1:29.95

Programmanr. 20 Heren, 100m rugslag Senioren Open
15-9-2012 - 15:27 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Bart Sommeling 199800765 Oceanus 1:10.68 1:09.54 33.59 1:09.54
2. Thomas de Ruig 199301457 Zoetermeer 1:16.45 1:11.30 35.20 1:11.30
3. Mark van den Hondel 199201805 Widex Gzc Donk 1:09.93 1:11.48 34.92 1:11.48
4. Aage Vermeeren 199802501 Oceanus 1:19.20 1:17.04 37.39 1:17.04
5. Yves-Maurice Vork 199800583 Oceanus 1:22.54 1:21.80 39.44 1:21.80
6. Ronald van Noort 199903163 WVZ 1:22.72 1:23.92 41.20 1:23.92
7. Ids de Klerk 199803237 Van Vliet Barracuda 1:25.14 1:25.55 40.32 1:25.55
8. Abhiraj Pabarni 199903771 Zoetermeer NT 1:41.32 49.45 1:41.32
9. Arie Herremans 200100591 WVZ 1:38.39 1:41.86 48.69 1:41.86

Programmanr. 21 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
15-9-2012 - 15:32 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Amanda Immerzeel 199501534 WVZ 1:22.95 1:24.55 40.05 1:24.55
2. Lianne Bouwmeester 200000956 Oceanus 1:24.76 1:25.32 40.26 1:25.32
3. Larissa Immerzeel 199501474 WVZ 1:21.68 1:26.39 40.36 1:26.39
4. Eileen Duits 199800842 Widex Gzc Donk 1:27.75 1:29.69 42.17 1:29.69
5. Lauren van IJll 200001064 WVZ 1:29.68 1:30.02 43.20 1:30.02
6. Soraya Kuipers 199903068 Van Vliet Barracuda 1:29.35 1:32.20 42.18 1:32.20
7. Marlinde Beukers 200101934 WVZ 1:45.38 1:36.10 44.54 1:36.10
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Zoetermeerse Mijl
Zoetermeer, 15-9-2012

Programmanr. 21, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

8. Iris van Berkel 200000476 Van Vliet Barracuda 1:35.91 1:39.02 47.48 1:39.02
9. Giulia Corsi 200100468 Oceanus 1:36.16 1:40.66 49.13 1:40.66

10. Carmen Veldkamp 199406114 WVZ 1:38.89 1:41.05 48.57 1:41.05
11. Lulu-May Verbeek 200000958 Oceanus 1:38.60 1:42.02 49.13 1:42.02
12. Eline Duynisveld 200103958 WVZ 1:41.29 1:42.18 48.86 1:42.18
13. Amber Bellaart 200101260 Oceanus 1:46.20 1:42.31 48.18 1:42.31
14. Sacha van der Goorbergh 200001242 Zoetermeer 1:41.98 1:45.07 49.64 1:45.07
15. Rosha Khelawan 200101924 Van Vliet Barracuda 1:44.89 1:47.42 50.57 1:47.42
16. Babet Roeling 200101322 Zoetermeer 1:44.97 1:47.96 51.26 1:47.96
17. Elyanne Boudestein 200101060 Zoetermeer 1:55.07 1:51.69 51.86 1:51.69

Programmanr. 22 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
15-9-2012 - 15:40 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Valerio Zampetti 199605579 WVZ 1:09.35 1:12.69 34.04 1:12.69
2. Duncan van Haaren 200000681 Widex Gzc Donk 1:29.83 1:32.90 44.97 1:32.90
3. Daan Janssen 199902675 WVZ 1:33.85 1:35.16 44.64 1:35.16
4. Sebastian van der Born 200000805 Oceanus 1:41.51 1:35.53 45.76 1:35.53
5. Ruben van Vierzen 200000803 Oceanus 1:37.93 1:42.61 48.54 1:42.61
6. Rick Moens 200101007 Oceanus 1:43.77 1:44.45 49.10 1:44.45

Programmanr. 23 Dames, 4 x 50m vlinderslag Senioren Open
15-9-2012 - 15:44 Resultaten

Rang Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. WVZ 1 WVZ 2:02.51 2:04.86
Viviana Zampetti 93 29.00 Amber Stienstra 96
Nicole Bennis 96 Amanda Immerzeel 95

2. Oceanus 1 Oceanus 2:16.88 2:19.76
Michelle Meulenbroek 98 32.57 Luca Ebbinge 98
Fabiënne Vork 99 Simone Huisman 98

3. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:21.29 2:30.45
Juliette van den Berg 97 37.30 Soraya Kuipers 99
Maaike Koedoot 99 Melissa van der Heijden 96

4. Zoetermeer 1 Zoetermeer 3:02.89 3:05.53
Babet Roeling 01 46.37 Sacha van der Goorbergh 00
Tessa Kempen 01 Elyanne Boudestein 01

Programmanr. 24 Heren, 4 x 50m vlinderslag Senioren Open
15-9-2012 - 15:48 Resultaten

Rang Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. WVZ 1 WVZ 1:56.86 1:56.02
Timo van der Ende 96 28.54 Nordin Termoshuizen 96
Thom Paardekooper 96 Jurian Beukers 95

2. Oceanus 1 Oceanus 1:58.08 1:58.20
Vincent Moolhuijsen 94 28.73 Wessel de Jong 96
Martijn van der Zwaard 96 Jeffrey Reijnders 95

3. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:00.04 2:01.80
Edgar van Oosten 91 31.73 Emiel van Beusekom 94
Floyd van Hoof 97 Ian Minnigh 97
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Zoetermeerse Mijl
Zoetermeer, 15-9-2012

Programmanr. 25 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
15-9-2012 - 15:51 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Esmée van Geest 200001286 WVZ 11:11.67 10:55.02
100m: 1:15.23 1:15.23 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.86 1:22.63 400m: 5:25.94 600m: 800m: 10:55.02

2. Desiré Verlaan 200100170 WVZ NT 11:35.51
100m: 1:18.13 1:18.13 300m: 500m: 700m:
200m: 2:43.64 1:25.51 400m: 5:39.64 600m: 800m: 11:35.51

Programmanr. 26 Heren, 1500m vrije slag Senioren Open
15-9-2012 - 15:51 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Bernard Rivard 200000045 WVZ NT 20:39.58
100m: 1:16.74 1:16.74 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:39.80 1:23.06 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:39.58
400m: 5:26.95 800m: 11:02.83 1200m:

2. Matthijs Arnoldus 200000571 WVZ NT 21:13.07
100m: 1:21.01 1:21.01 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:46.47 1:25.46 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:13.07
400m: 5:39.51 800m: 11:22.92 1200m:

3. Joost de Roy van Zuydewijn 200000255 WVZ NT 22:04.78
100m: 1:26.23 1:26.23 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:55.82 1:29.59 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:04.78
400m: 5:54.67 800m: 11:54.35 1200m:


